
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w 2024 r., na pokrycie wypłacanej Operatorowi rekompensaty stanowiącej iloczyn wykonywanej 
pracy eksploatacyjnej oraz stawki dopłaty do jednego pociągokilometra z tytułu realizowania 
w okresie od 22.06.2024 r. do 1.09.2024 r. połączenia kolejowego na trasie Koszalin-Mielno 
Koszalińskie do kwoty 330.000,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koszalinie 

 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2194E9-BDD4-4D23-8DAB-A18C031FB405. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T07:54:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




